02012/23
02012/24
02012/25
02012/26
02012/27
02012/28
02012/29
02012/30
02012/31
02012/32
02012/33
02012/34
02012/35

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

2 22222222222

01.03.2012
02.03.2012
02.03.2012
02.03.2012
05.03.2012
05.03.2012
14.03.2012
19.03.2012
20.03.2012
27.03.2012
27.03.2012
27.03.2012
22.03.2012

Objednava
Objednava potrubia v objekte byvalej MS
Oprava voc

Objedndva v obci Kruzlov

Objednava v obci Kruzlov traktorbagrom CAT 442 D
Oleje

Objednava - Rybarsky listok 100 ks

Doprava lis

Oleje

Pracovné n

Pracovné n

Objednava SKODA OCTAVIA

100
100
748,2
238,33
693
3900,5
71,2

84
300,3
600
310,24
100



2160
2153
2162
2159
2167
2167
2087
2164
2166
2087
2012
2012
2026

45339171
35371170
37118340
31395937
44132409
44132409
44745338
17644429
36478016
44745338
37119923
37119923
43707297

ToM - Truck SK's. r. o

Jan Sevcov - JAS a spol.

Firma Martin Cech

CeWe Color a. s.

Anna Zdifiakova

Anna Zdifiakova

DuoTech BKs. r. o.

Ing. Zsolt Marczibal - CONNECT
LESPOL-OLH s. r. 0.

DuoTech BKs. r. o.

Bedta Strausové - MARIANTAL
Bedta Strausova - MARIANTAL
Milan Steranc¢dk - M. S. SERVIS

OO0OO0OO0ODO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOo

Ing. Jozef Kmec

Ing. Jozef Kmec

Ing. Jozef Kmec

Ing. Jozef Kmec

starosta obce

starosta obce

starosta obce

starosta obce



